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SIMPLEX-TELINEET 
Pelkistetyn tyylikkääseen pysäköintiin. 

           

Simplex-telineissä jokaiselle polkupyörälle on oma runkolukittava pyöräpaikka, joka tukee 

polkupyörää kaikkiin suuntiin. Selkeät paikat pitävät polkupyörät hyvässä järjestyksessä. 
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OMINAISUUDET 

• Helppo ja turvallinen runkolukitus käden 

ulottuvilla 

• Erinomainen tuenta polkupyörän 

vasemmasta poljinkammesta 

• Ajaton, pelkistetty ulkoasu 

• Laaja yhteensopivuus erilaisten ja kokoisten 

polkupyörien kanssa 

• Monipuoliset ja kustannustehokkaat 

 asennus- ja sijoitteluratkaisut 

• Pienet elinkaarikustannukset - hankinta, 

asennus ja ylläpito 

 

 

ULKOASU 
Simplex-telineet perustuvat Simplex-pyöräpaikkoihin. Modulaarisista pyöräpaikoista 

valmistetaan asennusratkaisujen mukaan kuhunkin kohteeseen sopivat pyörätelineet. 

Pelkistetyt Simplex-pyöräpaikat sulautuvat julkisivuun. 

Tyylikkäät yksityiskohdat kertovat telineen korkeasta laadusta. 

 

Pyöräpaikan ilmettä voi muuttaa erilaisilla lukituspisteen muodoilla: 

 

 

 

 

Simplex-telineitä saa polyesteri-jauhemaalattuina 

RAL classic väreissä. Halutessanne tutkimme muiden värien ja viimeistelyjen saatavuuden.  
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ASENNUS 
Edulliset asennus ja sijoittelumahdollisuudet perustuvat edistyksellisiin asennusratkaisuihin. 

Alla on esimerkkejä yleisimmistä asennusratkaisuista. 

Lue asennusratkaisuista lisää verkkosivuilla: fi.pedalslot.com/asennus. 

Uppoasennus 
Uppoasennuksessa telineen tukirakenteet jäävät piiloon maan alle. Näkyviin 

jäävät ainoastaan yksittäiset pyöräpaikat. 

Apurunko on kustannustehokas ratkaisu. Asennus tehdään routimattomalle 

pohjalle muun pihatyön ohessa. Yhteen apurunkoon kiinnitetään kahdesta 

kolmeen pyöräpaikkaa. 

Laippakiinnityksellä telineitä asennetaan yksittäisinä pyöräpaikkoina tai 

kahdesta kolmeen pyöräpaikan telineinä. Teline ankkuroidaan tukevaan 

alustaan, esimerkiksi betonilaattaan. 

Betoniin valaminen on perinteinen uppoasennustapa. 

 

 

 

 

 

 

Irtotelineet 
Vapaasti seisovissa irtotelineissä on iso tukipinta, minkä ansioista ne voidaan 

sijoittaa lähes mille tahansa alustalle. Telineiden ankkurointipisteet 

mahdollistavat myös maahan kiinnityksen. Tyypillinen telinekohtainen 

pyöräpaikkojen määrä on neljästä viiteen kappaletta - muutkin lukumäärät 

ovat laajasti toteutettavissa. 

 

 

 

Pinta-asennus 
Pinta-asennus tehdään valmiin alustan päälle. Hyvä ankkurointi on 

olennainen osa telineen toimintaa. Riittävän tukeva alusta on esimerkiksi 

betonilattia, johon telineen voi ankkuroida betoniruuveilla, kiila-ankkureilla 

jne. 

Yhden pyöräpaikan telineissä on asennuslaippa, jossa on reiät telineen 

ankkurointia varten. 

Monen pyöräpaikan telineet toteutetaan pitkällä asennuslaipalla. 

Tyypillisesti yhdessä telineessä on kolmesta viiteen pyöräpaikkaa. Pitkä 

asennuslaippa mahdollistaa ankkuroinnin myös pintakiveykseen. Se 

ratkaisee pintakiveyksen ongelmat tarjoamalla lukuisia ankkurointipisteitä.  
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Seinäasennus 
Seinien ja muiden pystysuorien pintojen hyödyntäminen on 

kustannustehokasta, koska pyörätelineet eivät tarvitse erillistä perustamista. 

Simplex-mallin seinäversio asennetaan tukeviin seinärakenteisiin. 

Joskus seinän rakenteiden jako ei sovi yhteen pyöräpaikka jaon kanssa. 

Ratkaisu on seinään kiinnitettävä apurunko, johon pyöräpaikat kiinnitetään. 

Pylväsversio mahdollistaa pyöräpaikkojen kiinnittämisen olemassa oleviin tai 

uusiin pylväisiin. Pylvään poikkileikkaus voi olla ympyrä tai suorakaide. 

Pyöräpaikka kiinnittyy pylvääseen puristusvoimalla, eikä pylvääseen tehdä 

reikiä tai muita muutoksia asennusta varten. Yhden pyöräpaikan lisäksi 

pylvääseen voidaan asentaa kaksi vastakkaista pyöräpaikkaa. 

Poikkialaltaan suuriin pylväisiin käytetään seinäasennusta.  

 

 

SIJOITTELU 
Simplex-pyöräpaikkojen erinomainen tuenta ja monipuoliset asennusratkaisut 

tarjoavat uudenlaisia mahdollisuuksia pysäköinnin tilatehokkaaseen 

järjestämiseen ja uusien sijaintien hyödyntämisen. 

Maahan asennettavat Simplex-telineet sijoittuvat kokonaan polkupyörän 

käyttämään tilaan eivätkä tarvitse senttiäkään lisätilaa. Siksi pysäköinnin 

suunnittelussa ja järjestämisessä käytetään polkupyörän tarvitsemaa tilaa. 

(Suositus 65 cm x 180 cm) 

 

Simplex-telineet asettavat polkupyörät senttien tarkkuudella ja 

tilankäyttö on helposti hallittavissa. 

 

Simplex-pyöräpaikka tukee pyörää kaikkiin suuntiin ja siksi 

pysäköinti voidaan järjestää myös mäkiin. 

 

Koska pyöräpaikat voidaan kiinnittää telineeseen moneen 

suuntaan, on polkupyörien pysäköinnin suunnan valinta hyvin 

vapaata – jopa asteen tarkkuudella. 

 

Samaa ulkoasua voidaan käyttää eri asennusratkaisujen kanssa. 

Sijoitteluohjeita verkkosivuilla: fi.pedalslot.com/sijoittelu. 

 

 

SUUNNITTELUPALVELU 
Simplex-telineet tarjoavat lukuisia mahdollisuuksia pyöräpysäköinnin 

järjestämiseen. Joskus parhaat ratkaisut eivät ole itsestään selviä, 

vaan löytyvät yhdistämällä eri vaihtoehtoja keskenään. PedalSlot-

suunnittelupavelu on helpoin tapa pysäköintisuunnitelman 

tekemiseksi. Avainasemassa on listata kohteen pysäköintitarpeet ja 

toiveet sekä rajoitteet. Mitä monipuolisemmin tarpeet listataan sitä parempi on lopputulos. 

Simplex-telineet valmistetaan kohteeseen sopivalla pyöräpaikka määrällä. Monipuoliset 

sijoitteluvaihtoehdot antavat tilatehokkuutta keskitettyyn pysäköintiin ja mahdollisuuksia 

hajautettuun pysäköintiin. 
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TILAUSOHJE 
Erinomaisten käyttö-, asennus- ja ylläpito-ominaisuuksien lisäksi, runkolukittavilla PedalSlot-

telineillä on kilpailukykyiset hinnat. Jätä tarjouspyyntö sähköpostina osoitteeseen: 

sales@pedalslot.com. 

Simplex-telineiden tarjousta varten tarvitsemme yhteystietojen lisäksi seuraavat tiedot: 

• Pyöräpaikkojen määrä 

• Lukituspisteen malli 

• Väri 

• Asennustapa 

• Haluttu toimitustapa ja toimitusosoite 

• Muut erityistiedot, kuten asennuspalvelu tai erityismitoitus 

Jos jokin asia tuntuu epävarmalta, ota yhteyttä ja asiantuntijamme auttavat selvittämään 

kysymykset. 

 

 

LISÄÄ VAIHTOEHTOJA 
Modernit PedalSlot-telineet tarjoavat uudenlaisia tehokkaita tapoja toteuttaa turvallinen ja 

helppokäyttöinen pyöräpysäköinti. Simplex-telineiden lisäksi PedalSlot valmistaa muita 

moderneja telineitä pyörien pysäköintiin ja säilytykseen. Tutustu verkkosivuillamme 

monipuolisiin mahdollisuuksiin järjestää sujuva pyöräpysäköinti: fi.pedalslot.com 

Tai ota yhteyttä: sales@pedalslot.com 


